



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı : 48207892-325.04.03-E.755251
Konu : Eczacı Kullanıcı Kayıtları

ÇOK İVEDİ
09.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

Hayvan sağlığı alanında kullanılan ilaçlar hayvan sağlığının temin edilmesinde olduğu kadar hayvansal gıdalarda oluşturduğu kalıntıları sebebiyle insan sağlığı için de kritik öneme sahip ürünlerdir. Bu sebeple söz konusu ilaçların izlenebilirliğinin sağlanması büyük önem taşımakta olup, Bakanlığımız 01.01.2018 tarihinde hayvan sağlığı alanında kullanılan veteriner reçetelerinin elektronik ortamda düzenlenmesine, 01.03.2018 tarihi itibarıyla ise İlaç Takip Sistemine geçilmesine karar vermiştir.

Bilindiği üzere Bakanlığımız tarafından 21.02.2018 tarihinde Veteriner Hekim E-Reçete ve İlaç Takip Sistemi (ITS) Talimatı & Uygulama Kılavuzunu yayımlayarak pazarlama izin sahipleri, üretim yerleri, Bakanlıktan iznili tüm veteriner tıbbi ürün toptan ve perakende satış yerleri, tıbbi ürün temin iznine sahip işletme ve kamu kurumlarına gerekli duyurular yapılmıştır. Ayrıca veteriner ilaçların yasal satış noktalarından olan Eczanelerin söz konusu reçetelere erişimlerini sağlamak amacıyla Bakanlıktan iznili tüm veteriner tıbbi ürün toptan ve perakende satış yerleri, tıbbi ürün temin iznine sahip işletme ve kamu kurumlarına gerekli duyurular yapılmıştır. Ayrıca veteriner ilaçların yasal satış noktalarından olan Eczanelerin söz konusu reçetelere erişimlerini sağlamak amacıyla Bakanlıktan iznili tüm veteriner tıbbi ürün toptan ve perakende satış yerleri, tıbbi ürün temin iznine sahip işletme ve kamu kurumlarına gerekli duyurular yapılmıştır. Ayrıca veteriner ilaçların yasal satış noktalarından olan Eczanelerin söz konusu reçetelere erişimlerini sağlamak amacıyla Bakanlıktan iznili tüm veteriner tıbbi ürün toptan ve perakende satış yerleri, tıbbi ürün temin iznine sahip işletme ve kamu kurumlarına gerekli duyurular yapılmıştır.

- Eczaneler tabii olduğu kendi yasal düzenlemeleri ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununa göre veteriner ilaçların perakende satış yerlerindedir.
- Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan E-Reçete ve İlaç Takip Sistemine Eczanelerin kaydı herhangi bir kayıt/sayı işlemi olmayıp veteriner ilaçların izlenebilirliğini sağlamak, alış-satış faaliyetlerini gerçekleştirebilmek ve düzenlenen E-Reçetelere eczacıların erişimlerini sağlamayı amaçlanmaktadır.
- Bakanlığımız E-Reçete ve İlaç Takip Sistemi çalışmasını Sağlık Bakanlığımız ve Birliğiniz ile tam bir işbirliği ve uyum içerisinde yürütmeyi amaçlanmaktadır.
- Eczane kullanıcı kaydı için, eczacıların Bakanlığımız İl/İlçe Müdürlüklerine müracaatının sağlanması veya söz konusu belge bilgilerin (Eczacı Adı Soyadı, Eczane Adı, Adresi, Vergi No, E-posta Adresi, Cep Telefonu) Bakanlığımız birimleri ya da Birliğimiz tarafından İl/İlçe Müdürlüklerinize ulaştırılması halinde kayıt işlemlerinin hızla yapılması sağlanacaktır.
- Bakanlığımız tarafından yayımlanan ve Genel Müdürlüğümüzün internet sayfasında da yer alan Kılavuzda perakende satış yerlerinizin ellerinde bulunan ilaç stoklarının 20.03.2018 tarihine kadar sisteme kayıt olması gerekmektedir.
- Kılavuzda belirtilen diğer hususlara ilişkin uygulamalar belirtildiği şekilde yerine getirilecektir.

Bulgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza

Muharrem SELÇUK
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığına
TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİNE